PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2024  №  58-п
с. Байкалово
О внесении изменений в состав комиссии по обследованию объектов транспортной инфраструктуры, а также изучения реализуемых мер от угроз совершения актов незаконного вмешательства на объекты транспортной инфраструктуры Байкаловского сельского поселения, утвержденный постановлением главы Байкаловского сельского поселения от 21.11.2023 №317-п
В связи с изменением кадрового состава Администрации Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию объектов транспортной инфраструктуры, а также изучения реализуемых мер от угроз совершения актов незаконного вмешательства на объекты транспортной инфраструктуры Байкаловского сельского поселения, утвержденный постановлением главы Байкаловского сельского поселения от 21.11.2023 №317-п, изложив Приложение 1 к постановлению в новой редакции.

2.  Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                           Д.В.Лыжин
Приложение 1
                                                                                             к постановлению главы                                          Байкаловского сельского поселения

от  18.03.2024  № 58-п

Состав комиссии

по обследованию объектов транспортной инфраструктуры, а также изучения реализуемых мер от угроз совершения актов незаконного вмешательства на объекты транспортной инфраструктуры Байкаловского сельского поселения

Кузеванова София Сергеевна – ведущий специалист администрации Байкаловского сельского поселения, председатель комиссии;

 Белоногов Павел Александрович - заместитель главы Байкаловского сельского поселения (по вопросам местного хозяйства и капитального строительства), заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:

Абдурахманов Родион Анварович, специалист 1 категории администрации Байкаловского сельского поселения;

Боярова Лидия Витальевна, заместитель главы Байкаловского сельского поселения (по социальным вопросам и связям с общественностью);
Кайгородова Анна Петровна, специалист 1 категории администрации Байкаловского сельского поселения, секретарь комиссии.